APPENDICE B

Produits davantage manufacturés

Numéro
101

102

103
104
105
106
107
109

110
111
112
113
116
156
157
161
163
164
167
178

Remarque 1l:

Produit
Bois de finition

Bois de finition pour lambrissage et
plafonnement (cédre)

Encadrement et base

Planchéiage

Plafonnement et parement (excepté le cédre)
Parement a3 clin (cédre)

Parement & clin (excepté le cédre)

Marches d'escalier a grain vertical, séché au
four (V.G., K.D.)

Lambrissage (excepté le ceédre)
Lambrissage (cédre)

Chéneaux

Couvre-joints, séchés au four

Lattes

Bois de portes

Coupes de bois de portes et de fenétres
Bois de moulure

Bois pour échelles et poteaux

Montants d‘'échelle

Bois de réservoir

Mit, bout de mit et bois de biteau

Le numéro et la description des produits

ci-dessus renvoient aux Standard Grading Rules
for West Coast Lumber.




