APPENDICE B

Produits davantage manufacturés

Numéro	Produit
101	Bois de finition
102	Bois de finition pour lambrissage et plafonnement (cèdre)
103	Encadrement et base
104	Planchéiage
105	Plafonnement et parement (excepté le cèdre)
106	Parement à clin (cèdre)
107	Parement à clin (excepté le cèdre)
109	Marches d'escalier à grain vertical, séché au four (V.G., K.D.)
110	Lambrissage (excepté le cèdre)
111	Lambrissage (cèdre)
112	Chéneaux
113	Couvre-joints, séchés au four
116	Lattes
156	Bois de portes
157	Coupes de bois de portes et de fenêtres
161	Bois de moulure
163	Bois pour échelles et poteaux
164	Montants d'échelle
167	Bois de réservoir
178	Mât, bout de mât et bois de bâteau
Remarque 1:	Le numéro et la description des produits ci-dessus renvoient aux <u>Standard Grading Rules for West Coast Lumber</u> .